BMS 001 5 ₺ 108,34 %20 ₺ 541,70

SKF-VKBC50850 ARKA TEKER ABSSİZ
(30*62*51) 1.6 2.0 HDI CITROEN, PEUGEOT
BERLİNGO-C4 PİCAS-3008-308-

SKF-
VKBC50850 1 ₺ 791,67 %20 ₺ 791,67

TOPLAM 7 ₺ 3.833,37

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.833,37

%20 KDV ₺ 766,67

GENEL TOPLAM ₺ 4.600,04

YALNIZ: DÖRT BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr